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Nitro PDF İle Verimli Çalışma

Üretkenlik ve basitlik Nitro‘da önemli bir rol oynar. Bu nedenle, giderek daha fazla şirket , PDF dosyalarının hızlı ve net bir şekilde işlenmesi için pratik araçlara güveniyor . Nitro ile bu nedenle, tüm temel uygulamalarda size yardımcı olacak pratik bir PDF programı satın alabilirsiniz. Bu şekilde, dosyalarınızı doğru şekilde dönüştürmekle, pratik ve modern bir çözüm seçmekte zorluk çekmeyeceksiniz.



Nitro PDF Dosyalarını Düzenlemek İçin Doğru Seçim

Veri aktarımı söz konusu olduğunda, PDF dosyaları en yaygın biçimdir. Sık aktarımlarda farklı görünümler yoktur, bu da PDF’yi benzersiz bir format yapar. Bu bağlamda, dosyaları hızlı bir şekilde entegre etmek ve incelemek için Nitro kullanmak mantıklıdır. Artık belgelerinizi dönüştürürken zaman kaybetmezsiniz, bunun yerine kompakt bir çözümle dosyalarınızı düzenleyebilirsiniz.

PDF’nizi düzenlemek ve en iyi şekilde uyarlamak için Nitro PDF gibi ürünler konusunda size yardımcı olmaktan mutluluk duyarız. Düzenli olarak yeni ürünler ve çözümlerle sunar ve günlük işlerde size eşlik etmesi için Nitrof PDF yi sizlere sunuyoruz. Modern ve size özel PDF dönüştürme ortağınız olarak, yalnızca belirli PDF’leri dönüştürmek için değil dilediğiniz tüm Pdf dosyalarında değişiklik yapabilirsiniz. Düzgün bir dönüşüm, bir düğmeye basılarak rahatlıkla başlatılabilir.



İhtiyaçlarınıza Göre Çok Sayıda Avantaj

Şirketinizle yapılacak her şey için Nitro’yu rahatlıkla seçebilirsiniz. Bu sayede basit ve hedefe yönelik bir çözümden yararlanırsınız. Diğer biçimlerdeki dosyaları her zaman güvenli ve profesyonel bir PDF’ye dönüştürebilirsiniz. Bu aynı zamanda JPEG, TIFF veya PNG gibi görüntü formatları için de geçerlidir. Günlük yaşamınız için son derece kompakt ve kolay bir kullanım sunar. Üretken çalışmanız için sayısız olasılık ve avantaj konusunda kendinizi ikna edin:

	PDF dosyalarının hızlı düzenlenmesi
	Ayrı bileşenlerin kopyalanması
	Belge türlerinin dönüştürülmesi
	PDF’leri şifre korumasıyla donatmak
	PDF formları oluşturun ve doldurun
	Kullanıcı dostu ve net sunum


İşlevsellik ve pratik katma değer kombinasyonu, tüm belgelere erişimi kolaylaştırır. Bu, daha karmaşık görevlerde bile yolunuzu hızla bulmanızı ve doğru ayarları yapmanızı kolaylaştırır. Bu, Nitro’nun tüm sürümleri için geçerlidir, buda uygun bir PDF programını kolayca satın alabileceği anlamına gelir. Çok sayıda kullanıcı, birçok işlevi sorunsuz bir şekilde kullanabilmiş ve ürünleri başkalarına tavsiye etmiştir. Bu nedenle, dış başka programlara bağlı kalmadan Nitro ile dosyalarınızı rahatlıkla düzenleyebilirsiniz.



Hızlı Ve Net Uygulama

Nitro’nun önemli bir avantajı hızıdır. Bu, hem uygulamanın klasik sürümleri hem de tam teşekküllü Nitro Pro 13 sürümü için geçerlidir. Bu, sadece birkaç tıklama ile isteklerinize göre tasarlayabileceğiniz tüm dosya biçimlerine basit ve kompakt bir erişim sağlayacağınız anlamına gelir. Bu şekilde, program PDF’leri düzenleme konusunda her zaman gerekli desteği sunar.

Nitor PDF ile sadece yeni PDF’ler oluşturmak için değil. Aynı zamanda onları kontrol etmek ve işaretlemek için de doğru çözümlere sahipsiniz. Bu, dosya formatlarını beğeninize göre ayarlamayı veya önceden oluşturulmuş PDF’yi tam olarak kontrol etmeyi kolaylaştırır. PDF’de hatalar fark ederseniz, bunları orijinal sürümde değiştirmeniz gerekmez. Nitro ile düzenlemeyi doğrudan PDF’de kullanırsınız ve tüm çabayı en aza indirirsiniz.

Nitro PDF İle Dönüştürme Artık Çok Kolay

Nitro PDF ürününe daha yakından bir bakış, PDF dosyalarınızı özelleştirmek için kaç seçeneğiniz olduğunu gösterir. Bu bağlamda, maliyetlerinizi en aza indirebilir ve kanıtlanmış teknolojilere güvenebilirsiniz. Üretici, kendi ürünlerini daha da geliştirmeye paralel olarak, 2005 yılından bu yana çok sayıda şirketin verimliliğini artırmak için çalışmaktadır. Nitro, aşağıdaki seçenekleri sunan kendi ürünü ile de bu hedefi takip etmektedir:

	Yeni PDF dosyaları oluşturun
	Birden çok dosyayı birleştirin
	PDF’yi kontrol etme ve düzenleme
	Diğer dosya formatlarına dönüştürün
	Tüm karakterlerin optik olarak tanınması
	Doğrudan PDF’de kolayca oturum açın


PDF düzenlemenin basitliği sayesinde, endişelenmenize gerek yok. Program tüm gereksinimleri karşılar ve aynı zamanda iş dünyasında giderek daha fazla kullanılmaktadır. Bu nedenle Nitro Pro 13 olmadan dosyalarınızı özgürce düzenleyemezsiniz. Tekliflerimizle etkili ve güçlü bir PDF programı satın almalısınız. Seçtiğiniz cihaza kısa bir kurulum, birçok işlevi kullanmak için yeterlidir. Böylece, PDF dosyalarınızın işlenmesi üzerinde her zaman kontrole sahip olursunuz.

Özelleştirilmiş Bir Uygulama İçin Yıllık Lisanslar

Nitro’da lisansları yıllık olarak değiştirme ilkesi vardır. Bu nedenle, her zaman bir yıllık kullanım hakkı satın alırsınız ve aboneliğinizi dilediğiniz gibi uzatabilirsiniz. Sürümler içinde herhangi bir kısıtlama yoktur. Bu, Nitro’dan bir PDF çözümü rezerve ederken, her zaman işinizi kolaylaştıran tam sürümlere erişebileceğiniz anlamına gelir. Bu nedenle, birçok işlev doğrudan tek bir programda birleştirilmiştir, böylece aynı uygulama için birden fazla programa ihtiyacınız kalmaz.

Bu, PDF’nizi düzenlemenizi kolaylaştıracak ve gelecekte Nitro ile dönüştürme hızını artıracaktır. Sorunsuz kaliteyle bağlantılı olarak, yalnızca maliyetlerinizi düşürmekle kalmaz, aynı zamanda tüm uygulamanın çabasını da en aza indirirsiniz. Nitro ile artık dosyaları zahmetli bir şekilde yazdırmanız gerekmiyor, yalnızca hataları çevrimiçi olarak düzenlemeniz yeterli. Bu, yüksek boyutlu dosyalarınızı küçültür.

Nitro PDF Satın Al : Yüksek Kaliteyi Görün

Doğru çözümleri bulmada geniş Nitro yelpazesinde size eşlik etmekten mutluluk duyarız. Bunu yapmak için dosyalarınızı düzenlenebilir PDF’lere dönüştürüyor ve tüm detayları görebiliyoruz. Sonuç olarak, PDF ile orijinal Word, Excel veya PowerPoint dosyası arasında hiçbir fark olmayacaktır. Bu nedenle yıllık lisansınızı seçmeli ve tüm uygulamayı Nitro ile basitleştirmelisiniz. Bizimle birlikte, PDF’nizi etkili bir şekilde düzenlemeniz ve çalışırken değerli zamanınızdan tasarruf etmeniz kolay olacaktır.
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				İPTAL & İADE KOŞULLARI :

ALICI, Soft Exen‘den satın alacağı ürünlerin kendisine veya gösterdiği adresteki kişi/kuruluşa tesliminden itibaren 7 gün içinde cayma hakkına sahiptir. Cayma hakkının kullanılması için bu süre içinde SATICI’ya faks, email veya telefon ile bildirimde bulunulması ve ürünün kullanılmamış olması şarttır.

Bu hakkın kullanılması halinde, 3. kişiye veya ALICI’ya teslim edilen ürünün SATICI’ya gönderildiğine ilişkin kargo teslim tutanağı örneği ile fatura aslının iadesi zorunludur. Bu belgelerin ulaşmasını takip eden 7 gün içinde ürün bedeli ALICI’ya iade edilir. Fatura aslı gönderilmez ise KDV ve varsa sair yasal yükümlülükler iade edilemez.

Cayma hakkı nedeni ile iade edilen ürünün kargo bedeli SATICI tarafından karşılanır.

Yazılım ürünlerinde Soft Exen siparis ödemesi sonrasi tüketici haklari yasasi geregi herhangi bir sebep belirterek/belirtmeyerek cayma hakki kullanimina dolayisi ile lisans iptali ve ücret geri ödemesine tabi degildir. (Lisans alindiktan sonra cayma hakki kullanilamaz).

Ilgili tüketici haklari yasasi maddesi (Cayma Hakki Madde 8): Elektronik ortamda aninda ifa edilen hizmetler ve tüketiciye aninda teslim edilen mallara iliskin sözlesmeler cayma hakki ve kullanimina iliskin hükümlere tabi degildir.

Soft Exen elektronik ortamda müsterilerimize teslim edilen bir hizmet/yazılım oldugu için fiziksel olarak iadesi mümkün degildir. Müsterilerimiz yazılıma bir kez sahip olduklarinda yazılımın kopyasini bilgimiz disinda saklayabilecekleri için fiziksel bir iade dolayisi ile cayma hakki söz konusu olamaz.

Sipariş veren tüm müşterilerimiz yukarıda belirtilen şartları peşinen kabul etmiş sayılır Soft Exen sipariş etmeden önce tüm müşterilerimiz sitemizdeki ilgili linkleri takip ederek
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				Türkiye’nin en güvenilir dijital lisans tedarikçisi Soft Exen olarak, siparişinizden sonra 15 dakika içerisinde,satın aldığınız ürünü mail adresinize gönderiyoruz!					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
								
				256 Bit SSL ile güvenli alışverişin tek adresi Soft Exen ! Haftalık indirimlerimizden yararlanabilmek için bültenimize abone olabilirsiniz.					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
								
				 Soft Exen‘de sorunsuz,stres yaşamadan 14 gün içerisinde  iade veya değişim yapabilirsiniz.					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
								
				Soft Exen‘de yaşayabileceğiniz tüm soru ve sorunlarınız için 7/24 teknik destek ekibimize whatsapp destek hattımızdan ulaşabilirsiniz.					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			

				
									Softexen.com
					    	
							

		
		

				

				
				
				Anasayfa
	Yazılım İndirme
	Hakkımızda
	Markalar
	Sıkça Sorulan Sorular
	İletişim


		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			

				
									Müşteriler
					    	
							

		
		

				

				
				
				Hesabım
	Üye Giriş
	Yeni Üye
	İstek Listesi
	Siparişlerim
	Sepetim
	Ödeme
	Sipariş Takibi


		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			

				
									Kılavuz ve Destek
					    	
							

		
		

				

				
				
				Bilgi Bankası
	Nasıl Alırım?
	Gizlilik Ve Güvenlik
	Üyelik Sözleşmesi
	Ödeme Ve Teslimat
	Mesafeli Satış Sözleşmesi
	Garanti Ve İptal & İade Koşulları


		

				

				
				
					
			
						
						İşlem Rehberi
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			

				
									Öne Çıkan Ürünler
					    	
							

		
		

				

				
				
				Windows 10 Pro
	Office 2019 Pro Plus
	Windows 10 Home
	Windows 10 Pro ve Office 2019 Pro Plus
	Office 2016 Pro Plus
	Office 365


		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			

				
									Bizi Takip Edin
					    	
							

		
		

				

				
				
				
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    
                        Twitter
                    
                
	
                    
                        Youtube
                    
                
	
                    
                        Pinterest
                    
                
	
                    
                        LinkedIn
                    
                

		

				

				
				
					
			
						
						Blog
		
					
		

				

				

				
				
								
																										

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Copyright © 2020 Softexen Tüm Hakları Saklıdır.					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
																										

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
																										

						

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

		
					
	


	
	
			
			
				
			
		

	
		
	






	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



	
	


















































































		    
		        
		            
		                
		                    

		                

		            

		        

		    

		    
